2022年５月 31日

各 位

会 社 名 地主株式会社

代表者名 代表取締役会長 CEO 松岡 哲也

（コード番号 3252 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 人事総務本部長 前川 純一

TEL 06-4706-7501

「地主プライベートリート投資法人」の格付の見通し向上に関するお知らせ

 当社がスポンサーであり、当社の100％子会社である地主アセットマネジメント株式会社が

資産運用業務を受託する底地特化型の私募リート「地主プライベートリート投資法人」について、

株式会社日本格付研究所（以下「JCR」という）により下記のとおり格付の見通しが向上いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

格付の見通しの変更内容

格付機関 格付対象 変更前 変更後

JCR
長期発行体格付

（見通し）

Ａ

（安定的）

Ａ

（ポジティブ）

上記格付の詳細については、JCRのウェブサイト(https://www.jcr.co.jp/)をご参照ください。

以 上